
ZARZĄDZENIE NR 1815/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 28 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową

Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

Zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się  po otrzymaniu informacji

z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę zasiłków celowych

rodzinom rolniczym poszkodowanym w wyniku tegorocznej powodzi, huraganu, obsunięcia ziemi zgodnie

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 13 lipca 2010r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji

programu pomocy dla poszkodowanych rodzin. 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

3. Zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

dokonuje się w związku z: 

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zwiększenie o kwotę  28.000zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zwiększenie o kwotę  28.000zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) w dziale 600 - zakup usług remontowych w związku ze zwiększeniem zakresu rzeczowego w ramach

zadania "Remont ulicy Dąbrowszczaków i ul. Łąkowej (odcinek od ul. Dąbrowszczaków do ul. Kościuszki

z wyłączeniem przejazdu kolejowego); 

2) w dziale 750: 

a) zakup materiałów i wyposażenia w ramach promocji miasta,

b) wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w ramach zadania "Spis rolny";

3) w dziale 801: 

a) przekazanie do dyspozycji jednostek oświatowych środków zabezpieczonych w budżecie na

wynagrodzenia, składki ZUS, zakup pomocy dydaktycznych, zakup energii oraz na pozostałe usługi, 

b) zakup środków żywności w Stołówce przy Szkole Podstawowej Nr 1 i Nr 13,

c) wykonanie, dodatkowego remontu zawilgoconych piwnic w Przedszkolu Nr 3;

4) w dziale 852 - świadczenia społeczne przeznaczone na wypłatę  zasiłków powodziowych dla rodzin

rolniczych - środki na realizację zadania pochodzą z budżetu państwa; 

5) w dziale 854: 

a) składki na ubezpieczenia społeczne oraz Fundusz Pracy od umów zleceń na prowadzenie wczesnego

wspomagania rozwoju dziecka, 

b) uzupełnienie środków na wynagrodzenia i pochodne w Świetlicy przy Szkole Podstawowej Nr 18,

6) w dziale 900: 

a) wynagrodzenia bezosobowe w ramach zadania "Pracownia zachowania bioróżnorodności",

b) zakup usług pozostałych oraz wydatki inwesycyjne w ramach zadania "Oświetlenie ulic";

7) w dziale 926 - nagrody dla uczestników współorganizowanych przez Miasto Racibórz imprez sportowo -

rekreacyjnych. 

1) zmianą klasyfikacji środków w ramach zadania "Spis rolny",

2) zwiększeniem dotacji celowej na wypłatę  zasiłków celowych dla rodzin rolniczych poszkodowanych

w wyniku tegorocznej powodzi, huraganu, obsunięcia ziemi. 



ZARZĄDZENIE NR 1815/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 28 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową

Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

Zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się  po otrzymaniu informacji

z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę zasiłków celowych

rodzinom rolniczym poszkodowanym w wyniku tegorocznej powodzi, huraganu, obsunięcia ziemi zgodnie

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 13 lipca 2010r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji

programu pomocy dla poszkodowanych rodzin. 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

3. Zmian planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

dokonuje się w związku z: 

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zwiększenie o kwotę  28.000zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zwiększenie o kwotę  28.000zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) w dziale 600 - zakup usług remontowych w związku ze zwiększeniem zakresu rzeczowego w ramach

zadania "Remont ulicy Dąbrowszczaków i ul. Łąkowej (odcinek od ul. Dąbrowszczaków do ul. Kościuszki

z wyłączeniem przejazdu kolejowego); 

2) w dziale 750: 

a) zakup materiałów i wyposażenia w ramach promocji miasta,

b) wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w ramach zadania "Spis rolny";

3) w dziale 801: 

a) przekazanie do dyspozycji jednostek oświatowych środków zabezpieczonych w budżecie na

wynagrodzenia, składki ZUS, zakup pomocy dydaktycznych, zakup energii oraz na pozostałe usługi, 

b) zakup środków żywności w Stołówce przy Szkole Podstawowej Nr 1 i Nr 13,

c) wykonanie, dodatkowego remontu zawilgoconych piwnic w Przedszkolu Nr 3;

4) w dziale 852 - świadczenia społeczne przeznaczone na wypłatę  zasiłków powodziowych dla rodzin

rolniczych - środki na realizację zadania pochodzą z budżetu państwa; 

5) w dziale 854: 

a) składki na ubezpieczenia społeczne oraz Fundusz Pracy od umów zleceń na prowadzenie wczesnego

wspomagania rozwoju dziecka, 

b) uzupełnienie środków na wynagrodzenia i pochodne w Świetlicy przy Szkole Podstawowej Nr 18,

6) w dziale 900: 

a) wynagrodzenia bezosobowe w ramach zadania "Pracownia zachowania bioróżnorodności",

b) zakup usług pozostałych oraz wydatki inwesycyjne w ramach zadania "Oświetlenie ulic";

7) w dziale 926 - nagrody dla uczestników współorganizowanych przez Miasto Racibórz imprez sportowo -

rekreacyjnych. 

1) zmianą klasyfikacji środków w ramach zadania "Spis rolny",

2) zwiększeniem dotacji celowej na wypłatę  zasiłków celowych dla rodzin rolniczych poszkodowanych

w wyniku tegorocznej powodzi, huraganu, obsunięcia ziemi. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiana planu dochodów na 2010r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiana planu wydatków na 2010r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zmiana zestawienia wydatków ( w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.


Arkusz1

																		Załącznik Nr 1

																		do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1815/2010

																		z dnia 28 października 2010r.

		dz		paragraf		źródło dochodu		rodzaj		plan		z tego

												dochody bieżące				dochody majątkowe

												ogółem		w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		ogółem		w tym  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		Dochody ogółem, z tego:								28,000.00		28,000.00		0		0		0

		Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Suma								28,000.00		28,000.00

		852 - Pomoc społeczna - Suma								28,000.00		28,000.00		0		0		0

		852		203		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		Własne		28,000.00		28,000.00



&CZmiana planu dochodów na 2010r.

&R&P/&N






Strona 1 z 3


Zmiana planu wydatków na 2010r.


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z ARRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


0,00


10 000,00 10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z JSTRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


323 179,00 323 179,00 270 691,00 209 660,00 61 031,00 49 350,00 3 138,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 138,00


0,00


0,000,00


0,00


323 179,00 323 179,00


0,00


0,00


270 691,00


0,00


0,00


209 660,00


0,00


0,00


61 031,00


0,00


0,00


49 350,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


WłasneRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


750 Administracja publiczna


13 964 874,00 12 664 009,00 8 075 512,0011 984 437,30 30 519,00 0,00 1 300 865,001 300 865,00377 633,70 271 419,00 0,00 1 030 859,00 0,003 908 925,30przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 13 964 874,00


2 000,00


-2 000,00 0,00


0,00


271 419,00377 633,70


0,00


0,00


12 664 009,00


2 000,00


-2 000,00


11 984 437,30


2 000,00


-2 000,00


8 075 512,00


0,00


0,00


3 908 925,30


2 000,00


-2 000,00


30 519,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 300 865,00


0,00


0,00


1 300 865,00


0,00


0,00


1 030 859,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75023


11 476 132,00


Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)


11 206 126,00 8 067 362,0011 151 186,00 3 083 824,00 0,00 54 940,00 0,00 0,00 0,00 270 006,00 270 006,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


54 940,00


0,00


0,00-2 000,00


0,00


11 474 132,00 11 204 126,00


0,00


-2 000,00


11 149 186,00


0,00


-2 000,00


8 067 362,00


0,00


0,00


3 081 824,00


0,00


-2 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


270 006,00


0,00


0,00


270 006,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75075


667 896,00


Promocja jednostek samorządu terytorialnego


667 896,00 8 150,00574 651,30 566 501,30 0,00 2 693,70 90 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 90 551,00


0,00


0,00


2 693,70


0,00


0,000,00


2 000,00


669 896,00 669 896,00


2 000,00


0,00


576 651,30


2 000,00


0,00


8 150,00


0,00


0,00


568 501,30


2 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 2 z 3


801 Oświata i wychowanie


50 826 619,00 48 113 931,00 34 042 920,0044 986 484,00 1 962 925,00 0,00 2 712 688,002 712 688,00202 002,00 962 520,00 0,00 59 050,00 0,0010 943 564,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 50 826 619,00


948 625,00


-948 625,00 0,00


0,00


962 520,00202 002,00


0,00


0,00


48 113 931,00


948 625,00


-948 625,00


44 986 484,00


948 625,00


-948 625,00


33 837 845,00


743 550,00


-948 625,00


11 148 639,00


205 075,00


0,00


1 962 925,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 712 688,00


0,00


0,00


2 712 688,00


0,00


0,00


59 050,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80101


19 997 873,00


Szkoły podstawowe


18 777 465,00 13 633 015,0017 151 195,00 3 518 180,00 1 587 996,00 38 274,00 0,00 0,00 0,00 1 220 408,00 1 220 408,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


38 274,00


0,00


0,000,00


228 275,00


20 226 148,00 19 005 740,00


228 275,00


0,00


17 379 470,00


228 275,00


0,00


13 779 015,00


146 000,00


0,00


3 600 455,00


82 275,00


0,00


1 587 996,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 220 408,00


0,00


0,00


1 220 408,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80104


12 145 068,00


Przedszkola


11 189 372,00 7 962 335,0010 998 915,00 3 036 580,00 150 704,00 39 753,00 0,00 0,00 0,00 955 696,00 955 696,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


39 753,00


0,00


0,000,00


227 200,00


12 372 268,00 11 416 572,00


227 200,00


0,00


11 226 115,00


227 200,00


0,00


8 184 735,00


222 400,00


0,00


3 041 380,00


4 800,00


0,00


150 704,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


955 696,00


0,00


0,00


955 696,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80105


899 088,00


Przedszkola specjalne


892 088,00 662 648,00891 188,00 228 540,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


900,00


0,00


0,000,00


30 000,00


929 088,00 922 088,00


30 000,00


0,00


921 188,00


30 000,00


0,00


692 648,00


30 000,00


0,00


228 540,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


7 000,00


0,00


0,00


7 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80110


10 301 665,00


Gimnazja


9 864 555,00 8 100 964,009 688 550,00 1 587 586,00 162 505,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 437 110,00 437 110,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


13 500,00


0,00


0,000,00


359 000,00


10 660 665,00 10 223 555,00


359 000,00


0,00


10 047 550,00


359 000,00


0,00


8 439 964,00


339 000,00


0,00


1 607 586,00


20 000,00


0,00


162 505,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


437 110,00


0,00


0,00


437 110,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80148


1 349 296,00


Stołówki szkolne i przedszkolne


1 336 296,00 560 191,001 280 921,00 720 730,00 50 000,00 5 375,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


5 375,00


0,00


0,000,00


104 150,00


1 453 446,00 1 440 446,00


104 150,00


0,00


1 385 071,00


104 150,00


0,00


566 341,00


6 150,00


0,00


818 730,00


98 000,00


0,00


50 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


13 000,00


0,00


0,00


13 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80195


4 475 374,00


Pozostała działalność


4 395 900,00 2 381 757,003 328 460,00 946 703,00 1 720,00 103 200,00 962 520,00 0,00 0,00 79 474,00 79 474,00 59 050,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 962 520,00


0,00


0,00


103 200,00


0,00


0,00-948 625,00


0,00


3 526 749,00 3 447 275,00


0,00


-948 625,00


2 379 835,00


0,00


-948 625,00


1 433 132,00


0,00


-948 625,00


946 703,00


0,00


0,00


1 720,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


79 474,00


0,00


0,00


79 474,00


0,00


0,00


59 050,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza


1 561 355,00 1 561 355,00 593 927,001 126 688,00 64 820,00 0,00 0,000,00369 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00532 761,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 1 561 355,00


180,00


-180,00 0,00


0,00


0,00369 847,00


0,00


0,00


1 561 355,00


180,00


-180,00


1 126 688,00


180,00


-180,00


594 107,00


180,00


0,00


532 581,00


0,00


-180,00


64 820,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85404


50 500,00


Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka


50 500,00 35 000,0045 000,00 10 000,00 5 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


500,00


0,00


0,00-180,00


180,00


50 500,00 50 500,00


180,00


-180,00


45 000,00


180,00


-180,00


35 180,00


180,00


0,00


9 820,00


0,00


-180,00


5 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


24 896 925,00 12 991 564,00 1 218 446,0012 058 048,00 838 000,00 0,00 11 855 361,0011 905 361,0046 716,00 48 800,00 0,00 5 463 424,00 50 000,0010 839 602,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 24 896 925,00


81 447,00


-81 447,00 0,00


0,00


48 800,0046 716,00


0,00


0,00


13 015 564,00


25 402,00


-1 402,00


12 082 048,00


25 402,00


-1 402,00


1 219 848,00


1 402,00


0,00


10 862 200,00


24 000,00


-1 402,00


838 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


11 881 361,00


56 045,00


-80 045,00


11 831 361,00


56 045,00


-80 045,00


5 463 424,00


0,00


0,00


50 000,00


0,00


0,00


90008


780 468,00


Ochrona różnorodności biologicznej i  
krajobrazu


518 468,00 366 951,00516 068,00 149 117,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


2 400,00


0,00


0,00-1 402,00


1 402,00


780 468,00 518 468,00


1 402,00


-1 402,00


516 068,00


1 402,00


-1 402,00


368 353,00


1 402,00


0,00


147 715,00


0,00


-1 402,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


262 000,00


0,00


0,00


262 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


90015


1 786 000,00


Oświetlenie ulic, placów i dróg


1 685 000,00 0,001 685 000,00 1 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


80 045,00


1 866 045,00 1 709 000,00


24 000,00


0,00


1 709 000,00


24 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 709 000,00


24 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


157 045,00


56 045,00


0,00


157 045,00


56 045,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


90095


4 908 820,00


Pozostała działalność


1 059 514,00 71 010,00923 914,00 852 904,00 98 000,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 3 849 306,00 3 799 306,00 0,00 50 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


37 600,00


0,00


0,00-80 045,00


0,00


4 828 775,00 1 059 514,00


0,00


0,00


923 914,00


0,00


0,00


71 010,00


0,00


0,00


852 904,00


0,00


0,00


98 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


3 769 261,00


0,00


-80 045,00


3 719 261,00


0,00


-80 045,00


0,00


0,00


0,00


50 000,00


0,00


0,00


926 Kultura fizyczna i sport


8 755 826,00 2 154 160,00 44 412,00251 474,00 1 599 095,00 0,00 6 601 666,006 601 666,00205 063,00 98 528,00 0,00 3 512 719,00 0,00207 062,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 8 755 826,00


2 000,00


-2 000,00 0,00


0,00


98 528,00207 063,00


2 000,00


0,00


2 154 160,00


2 000,00


-2 000,00


249 474,00


0,00


-2 000,00


44 412,00


0,00


0,00


205 062,00


0,00


-2 000,00


1 599 095,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


6 601 666,00


0,00


0,00


6 601 666,00


0,00


0,00


3 512 719,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


92695


891 390,00


Pozostała działalność


886 518,00 44 412,00178 467,00 134 055,00 437 860,00 205 063,00 65 128,00 0,00 0,00 4 872,00 4 872,00 4 872,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 65 128,00


0,00


0,00


207 063,00


2 000,00


0,00-2 000,00


2 000,00


891 390,00 886 518,00


2 000,00


-2 000,00


176 467,00


0,00


-2 000,00


44 412,00


0,00


0,00


132 055,00


0,00


-2 000,00


437 860,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4 872,00


0,00


0,00


4 872,00


0,00


0,00


4 872,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 3 z 3


Wydatki razem:


149 735 767,00 117 690 817,00 93 230 596,30 49 205 773,00 44 024 823,30 12 462 536,00 5 994 228,70 30 224 696,0032 044 950,002 208 279,001 265 000,002 530 177,00 12 550 680,00 1 820 254,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 530 177,00


0,00


0,00


5 996 228,70


2 000,00


0,00-1 034 252,00


1 034 252,00


149 735 767,00 117 714 817,00


978 207,00


-954 207,00


93 252 596,30


976 207,00


-954 207,00


49 002 280,00


745 132,00


-948 625,00


44 250 316,30


231 075,00


-5 582,00


12 462 536,00


0,00


0,00


1 265 000,00


0,00


0,00


2 208 279,00


0,00


0,00


32 020 950,00


56 045,00


-80 045,00


30 200 696,00


56 045,00


-80 045,00


12 550 680,00


0,00


0,00


1 820 254,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


ZleconeRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


750 Administracja publiczna


224 053,00 224 053,00 208 994,47212 705,47 0,00 0,00 0,000,0011 347,53 0,00 0,00 0,00 0,003 711,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 224 053,00


435,00


-435,00 0,00


0,00


0,0011 782,53


435,00


0,00


224 053,00


435,00


-435,00


212 270,47


0,00


-435,00


208 874,47


0,00


-120,00


3 396,00


0,00


-315,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75056


17 722,00


Spis powszechny i inne


17 722,00 5 042,476 374,47 1 332,00 0,00 11 347,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


11 782,53


435,00


0,00-435,00


435,00


17 722,00 17 722,00


435,00


-435,00


5 939,47


0,00


-435,00


4 922,47


0,00


-120,00


1 017,00


0,00


-315,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


852 Pomoc społeczna


9 666 404,00 9 666 404,00 387 969,00409 884,00 0,00 0,00 0,000,009 256 520,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 915,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 9 694 404,00


28 000,00


0,00 0,00


0,00


0,009 284 520,00


28 000,00


0,00


9 694 404,00


28 000,00


0,00


409 884,00


0,00


0,00


387 969,00


0,00


0,00


21 915,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85295


0,00


Pozostała działalność


0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


28 000,00


28 000,00


0,000,00


28 000,00


28 000,00 28 000,00


28 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


10 206 460,05 10 206 460,05 811 227,52 625 619,47 185 608,05 0,00 9 395 232,53 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 423 667,53


28 435,00


0,00-435,00


28 435,00


10 234 460,05 10 234 460,05


28 435,00


-435,00


810 792,52


0,00


-435,00


625 499,47


0,00


-120,00


185 293,05


0,00


-315,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00






zadania

												Załącznik Nr 3

												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1815/2010

												z dnia 28 października 2010r.

		rodz		dz		rozdz		zad/dysp		nazwa zadania		zmiana

				Suma całkowita								28,000.00

				Wydatki na zadania własne - Suma								0.00

				600 - Transport i łączność - Suma								0.00

						60016 - Drogi publiczne gminne - Suma						0.00

		Własne		600 - Transport i łączność		60016 - Drogi publiczne gminne		019/WIiU		Remont ulicy Dąbrowszczaków i Łąkowej (odcinek od ul. Dąbrowszczaków do ul. Kościuszki z wyłączeniem przejazdu kolejowego)		38,941.00		Własne

		Własne		600 - Transport i łączność		60016 - Drogi publiczne gminne		240/WIiU		Poprawa układu komunikacyjnego w Markowicach		-38,941.00		Własne

				750 - Administracja publiczna - Suma								0.00

						75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - Suma						-2,000.00

				750 - Administracja publiczna		75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		050/OR		Urząd Miasta		-2,000.00		Własne

						75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - Suma						2,000.00

				750 - Administracja publiczna		75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego		056/PR		Promocja, pozostałe zadania		2,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie - Suma								0.00

						80101 - Szkoły podstawowe - Suma						228,275.00

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		075/SP1		Szkoła Podstawowa Nr 1		4,175.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		077/SP4		Szkoła Podstawowa Nr 4		13,500.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		080/SP13		Szkoła Podstawowa Nr 13		3,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		081/SP15		Szkoła Podstawowa Nr 15		47,600.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		088/ZSP1		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 (szkoła)		42,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		089/ZSP2		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 (szkoła)		102,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		090/ZSP3		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 (szkoła)		20,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		262/SP1		Renowacja płotu przy Szkole Podstawowej Nr 1/Gimnazjum Nr 2		-4,000.00		Własne

						80104 - Przedszkola - Suma						227,200.00

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		093/P10		Przedszkole Nr 10		62,500.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		094/P11		Przedszkole Nr 11		56,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		095/P12		Przedszkole Nr 12		3,700.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		096/P13		Przedszkole Nr 13		14,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		097/P14		Przedszkole Nr 14		20,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		106/ZSP1		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 (przedszkole)		10,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		107/ZSP2		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 (przedszkole)		54,400.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		108/ZSP3		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 (przedszkole)		6,600.00		Własne

						80105 - Przedszkola specjalne - Suma						30,000.00

				801 - Oświata i wychowanie		80105 - Przedszkola specjalne		109/P24		Przedszkole specjalne		30,000.00		Własne

						80110 - Gimnazja - Suma						359,000.00

				801 - Oświata i wychowanie		80110 - Gimnazja		110/G1		Gimnazjum Nr 1		174,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80110 - Gimnazja		112/G3		Gimnazjum Nr 3		185,000.00		Własne

						80148 - Stołówki szkolne - Suma						104,150.00

				801 - Oświata i wychowanie		80148 - Stołówki szkolne		121/G5		Stołówka przy Gimnazjum Nr 5		100.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80148 - Stołówki szkolne		122/SP1		Stołówka przy Szkole Podstawowej Nr 1		50,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80148 - Stołówki szkolne		125/SP13		Stołówka przy Szkole Podstawowej Nr 13		48,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80148 - Stołówki szkolne		127/SP18		Stołówka przy Szkole Podstawowej Nr 18		6,050.00		Własne

						80195 - Pozostała działalność - Suma						-948,625.00

				801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		326/EKS		Zmiany organizacyjne i awanse w jednostkach oświatowych		-948,625.00		Własne

				854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - Suma								0.00

						85401 - Świetlice szkolne - Suma						0.00

				854 - Edukacyjna opieka wychowawcza		85401 - Świetlice szkolne		170/SP18		Świetlica przy Szkole Podstawowej Nr 18		27,100.00		Własne

				854 - Edukacyjna opieka wychowawcza		85401 - Świetlice szkolne		326/EKS		Zmiany organizacyjne i awanse w jednostkach oświatowych		-27,100.00		Własne

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Suma								0.00

						90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - Suma						80,045.00

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg		194/GM		Oświetlenie ulic		80,045.00		Własne

						90095 - Pozostała działalność - Suma						-80,045.00

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90095 - Pozostała działalność		202/GM		Przywrócenie ładu przestrzennego Parku Roth w Raciborzu		-80,045.00		Własne

				Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Suma								28,000.00

				852 - Pomoc społeczna - Suma								28,000.00

						85295 - Pozostała działalność - Suma						28,000.00

				852 - Pomoc społeczna		85295 - Pozostała działalność		335/OPS		Zasiłek powodziowy - rolny		28,000.00		Zlecone



&CZmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






Arkusz4

		





zlecone

														Załącznik Nr 4

														do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1815/2010

														z dnia 28 października 2010r.

		dz		rozdz		§		nazwa paragrafu		dochody		dochody (zmiana)		wydatki (zmiana)

		Suma całkowita								9,848,862		28,000.00		28,000.00

		750 - Administracja publiczna - Suma										0.00		0.00

				75056 - Spis powszechny i inne - Suma								0.00		0.00

		750		75056		3020		Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń						435.00

		750		75056		4110		Składki na ubezpiecenia społeczne						-131.00

		750		75056		4120		Składki na Fundusz Pracy						11.00

		750		75056		4410		Podróże służbowe krajowe						-315.00

		750		75056		4210		Zakup materiałów i wyposażenia						42.00

		750		75056		4740		Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych						-42.00

		852 - Pomoc społeczna - Suma										28,000.00		28,000.00

				85295 - Pozostała działalność - Suma								28,000.00		28,000.00

		852		85295		2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami				28,000.00

		852		85295		3110		Świadczenia społeczne						28,000.00

								0



&CZmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






